
DRIFTING - ROLLER GUIDES

Tecnologia Brevettata per Massime Prestazioni 
Patented Technology for Maximum Performance
Le canne con guide roller AB1 per il drifting rappresentano l’apice dell’innovazione nel settore 
della pesca sportiva in alto mare.

The rods with AB1 roller guides for drifting represent the pinnacle of innovation for the off shore 
sport fishing market.  

Guide Roller AB1 Brevettate | Patented AB1 Roller Guides
Queste guide, brevettate, sono progettate per ridurre al minimo l’attrito e la resistenza della 
lenza durante il recupero, agevolandone il passaggio  anche sotto tensione. 
Oltretutto, grazie al proprio sistema innovativo il lavoro dei roller supporta l’azione del blank 
durante il combattimento, senza comprometterne le performance. Ciò si traduce in una 
risposta più rapida e precisa durante i combattimenti, migliorando significativamente le 
probabilità di successo.

Patent guides are developed to minimize friction and resistance of the line during retrieval. Also, 
thanks to its innovative system, the performance of the rollers supports the action of the blank 
during the fight, without compromising the action. This results in a faster and more precise 
response during combat, significantly improving the chances of success and facilitating the 
retrieve under pressure.

Manico AB1 in Carbonio Curvo o Dritto | AB1 Curved or Straight Carbon Handle
Le canne con guide roller AB1 sono disponibili con manici AB1 in carbonio in due varianti: 
curvo o dritto adatti per la pesca anche stand-up.

The rods with AB1 roller guides are available with AB1 carbon handles in two variation: curved or 
straight, also suitable for stand-up fishing.

Materiali di Qualità Superiore | Superior Quality Materials
Ogni canna da drifting con guide roller AB1 è costruita utilizzando materiali di alta qualità in 
100% fibra carbonio, alluminio e titanio. 

Each AB1 roller guide drift rod uses high-quality 100% carbon fiber materials, aluminum & 
titanium. 

Specifiche del prodotto:
Blank in carbonio
Manico curvo AB1  in fibra di carbonio (possibilità di montare manico dritto AB1)
Guide Roller AB1 Alluminio/Carbonio/titanio

Product Specifications:
Carbon fiber blank
AB1 carbon fiber curved butt (Available AB1 straight butt )
AB1 Roller  guides Aluminum/Carbon fiber/ Titanium

Products:
ROLLER 30 LBS ALUMINUM
ROLLER 30 LBS TITANIUM
ROLLER 30 LBS CARBON
ROLLER 50 LBS ALUMINUM
ROLLER 50 LBS TITANIUM
ROLLER 50 LBS CARBON
ROLLER 80 LBS TITANIUM

Length:
172cm/5,6ft
172cm/5,6ft
172cm/5,6ft
172cm/5,6ft
172cm/5,6ft
172cm/5,6ft
172cm/5,6ft

Weight:
860g/30,3oz
860g/30,3oz
860g/30,3oz
870g/30,7oz
870g/30,7oz
870g/30,7oz
890g/31,3oz

Action:
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Lbs:
30
30
30
50
50
50
80

Max drag:
12kg/26 lbs
12kg/26 lbs
12kg/26 lbs
18kg/40lbs
18kg/40lbs
18kg/40lbs
22kg/49lbs

Blank:
Monopiece
Monopiece
Monopiece
Monopiece
Monopiece
Monopiece
Monopiece

Codes:
202544
202534
202533
201992
202536
202535
201993


